
Kupní smlouva

č.j. PPR-5122-40/ČJ-2016-990640

Kupující:

sídlo: '
právní forma:
IČO,
DIČ,
zastoupené: .

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:.
e-mail:
datová schránka:

ČESKÁ REPUBLIKA

Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu
00007064
CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia
Česká národní banka

974 835 C53

pp.ovz@pcr.cz
gs9ai55

(dále jen ,,bpující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
datová schránka:
E-mail: '

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5
47124652
CZ47124652
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudein v Praze, oddíl'C,
vložka 12939
Mag. Christian Lang - jednatel
Raiffeisenbank a.s. ,

Ondřej Šrámek - fleet sales manager

+420 602 663 760
akgt5bg ·
ondrej.sramek@porsche.cz .

(dále jen ,,prodávající") na štranC druhé
.

:

U Z a V í r a j í

podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník")

tutci

kupní snílouvu



T: "n . "n

I.

Předmět smlouvy
,

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboĹ!í,
uvedené v Článku II. odst. Ill této sinlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
v souladu s ustanovením § 82 odst. 2 ZVZ.

/3/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu
stanovených touto smlouvou.

II.
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka 10 ks vozidel osobních silničních vyšší střední třídy - operační
policejní speciál znaČky: Audi S6 4.0 TFSI quattro

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l, kĹerá je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se ulvazuje dodat zboží výhradnč nové z akhiální produkce roku, kupující bude jeho
prvním uživatelem a zboží bude v provedení aktuálních výrobních produktů.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva kc zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Vozidla v požadovaném provedení vČetně policejní výbavy musí být jako celek schválená
pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provom
vozidel na pozemních komunikacích a o zmčnč zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovčdnosti za
Škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona Č. 3Ó7/1999 Sb. jako policejní speciál.

/6/ Před umístěl)ím,polepů na vozidlo prodávající zašle k písemnánu odsouhlasení grafický návrh
polepil na OSM PP CR (nutno konzultovat v procesu přípravy). Kontaktní osoba: Ing. Miroslav
Peržel', Tel.: 974 83 5 687, e-mail: miroslav.perzel@pcr.cz.

/7/ Ře'šení požadavků uvedených v technické specifikaci pod položkami 53, 58, 62 a 63 podléhá
konzultacím se zástupcem koneČného uživatele panem Jaroslavem Kholem tel. 603 191441. Konečné
řešení podléhá jeho schválení.

/8/ Na zboží bude proveden kompletní předprodejní servis.

/9/ Zboží nesmí mít Žádné reklamní prvky, komě základního oznaČení výrobce.

III.
Doba plnění

/1/ Prodávající dodá zboží kupujíchnu nejpozději do 9.- 12. 2016.

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího písemně nebo faxem o termínu dodání zboží
nejmCnč pět pracovních dnů předem prostřednictvím odpovědného pracovníka kupujícího - Ing. Pavel
EŠka (tel. 974 837 40S).

/3/ Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.



Y

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení ČI. III. odst. Ill této
smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. /1/ a /2/ této smlouvy, za
každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doruČeného prodávajícímu. V případĹ
pochybností o datu doručení se má za to, že duem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování
kupujícím.

IV.
Cena zboží .

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, zrněna je přípustná pouze při
zákonné zrněně DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l.

/2/ Celková kupní cena za zboží bez DPH je 17.991.925,61 KČ (slovy:
sedmnáctIni]ionůdevětsetdevadesátjednatisícdevětsetdvacetpět korun českých a 61 hal.), DPH 21
% Činí 3.778.304,39 KČ a kupní cena zboží včetně DPH je 21.770.230,-KČ (slovy:
dvacetjednamilionůsedmsetsedmdesátúsícdvčstětřicet korun českých).

/3/ Kupní cena zahrnuje veškeré ostatní náklady související s plněním závazku prodávajícího.

V.
Platební podmínky '

Ill Prodávající je oprávněn předat daňový doklad (dále také ,,faktura") kupujícímu na základě
potvrzeného dodacího listu. Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výliscích (l
originál + l kopie) a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/2/ Prodávající se' zavazuje doručit daňový doklad kupujícímu spolu se zbožíhi. Daňový doklad
bude mít náleŽitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku, faktura bude obsahovat registrační číslo
SMVS 014Vl41006007 a rovněž na daňovém dokladu nebo jeho příloze bude zvlášť' vyčíslena
hodnota každé části policejní výbavy vozidla.

ď

/3/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejíin doruČení V případě
pochybností se má za to, Že dnem doničení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. V případě '
doručení faktury od 9. 12. 2016 do 28. 2. 2017 se prodlužuje splatnost faktuiy na 60 dnů od doručení.

/4/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která !
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo i
není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je
v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu
nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vráceníin faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová
lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doruČení opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, kteý ji vystavil.

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujcím písemně
zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /2/ této smlouvy,



,

. b) na "úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to 'za každý den

," prodkní, kťeiý se zavazuje Áplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst.

' /3/ této smlouvy.
l ,

/6/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží. .

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží je prodejní místo prodávajícího: AutoFleller Ostrava, Cihelní 3160/49b,
702 00 Ostrava.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě. dodání.
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR - Ing. Eška. Dodací list bude
prodávajícím vyhotoven ve 3 Vyhotoveních, každé vyhotovení bude podepsáno oběma smluvními

. stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrŽí po l vyhotovení. Druhé vyhotovenídodacího listu následně přiloží prodávající k daňovému dokladu (dále jen ,,faWra").pro hipujícího.
K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP CR pro převzetí
zboží.

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/4/ V případě zjištěné neshody, zjevné vady nebo vady na balení se zboží vrátí prodávajícímu.

/5/ SpoleČně s vozidly prodávající předá kupujícímu:

· fakturu (na příloze faktury nebo dodacím listě budou rozepsány po jednotlivých položkách
ceny vozidla, zvláštní skryté zvukové výstražní signalizace, zvláštní skryté svčtelnC výstražní
signalizace a výbavy pro použití radiostanice, zvláštní skryté zámamové techniky),

" technický průkaz dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích v ČR jako
policejní speciál,

" návody k obsluze v českém jazyce k vozidlu a vŠem přídavně namontovaným zařízením a
přístrojům,

· servisní (záruČní) knížku,
. " schéma elektrického zapojení zvláštní skryté zvukové výstražní signalizace, zvláštní skryté

světelné výstražní .signálizace, zvláŠtní skryté záznamové techniky a výbavy pro použití .
radiostanice.

/6/ Spolu se zbožím musí být dodány návody k používání, záruční listy a další dokumenty
související se zboŽím, vše v Českém jazyce.

/7/ Na vozidlech musí být proveden kompletní předprodejní servis, vozidla budou doplněna všemi
provozními kapalinami dle doporučení výrobce, nádrž na pohonné hmoty bude doplněna na 100%.

.VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží, a to za jakost zboží na dobu 4 let, nej'o
120 000 K1Ĺ1 (podle toho, která situace nastane dříve), 5 let na lak, 12 let na neprorezavění
karoserie, 5 let na policejní polepy a 2 roky na požadované komponenty zástavby.



J

/2/ Reklamace vadného kusu jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po 'doručení reklamačního protokolu prodávajícíinu.
V pochybnostech se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu kupujícím.

/4/ Pro případ prodlení s vyřízením reklamace se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši
1:500,- KČ (slovy: Jedentisícpětset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje
zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doruČení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty,
za nesplnění závaZku dle ČI. VII. odst. /3/ a /9/ této smlouvy.

/5/ Běh záruční lhůty začíná ode dne přévzetí zboží kllplljícíln. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které mu odpovídá prodávající.

/6/ Prodávající garantuje zajištění originálních náhradních dílů a možnost provádění záručních,
pozáručních oprav a servisní prohlídek vozidel ve smluvně zajištčných autorizovaných servisech po
dobu 10 let od data převzetí. Seznam záručních servisů na území ČR včetně kontaktních osob, tel., e-
mailového a faxového spojení je uveden v příloze č. 2.

/7/ Prodávající umožňuje provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci záruční doby
(výinčna olejových náplni", olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních, opravárenských
zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR bez vlivu na záruku.

/8/ Prodávající garantuje dostupnost originálních náhradních dílů po dobu minimálně 10 let od
dodání vozidel. Kupující bude oprávněn, nikoliv vŠak povinen, odebírat náhradní díly od
prodávajícího. Kupující bude oprávněn poŽadovat dílčí dodávky náhradních dílů v roZsahu a době
dle svého uvážení.

/9/ Prodávající garantuje:

· maximální doba prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a opravu, a datem
stanovaným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných servisů
vozidel - do 5 pracovních dnů

· maxůnální doba servisu a opravy u smluvně zajištěných autorizovaných servisů vozidel:

- běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy

.
maximálně l pracovní den (ukončit v den přistaveni);

- náročnčjší mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů od
přistavení vozidla k opravě;

- náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od
přistavení vozidla k opravě;

- záruČní servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět
kupujcímu v den přistavení do opravny (po předešlém objednání).

l
f

VIIL
DalŠí ujednání

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o knpujícíin či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího Žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:



a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

r

b) o případ, kdy je zpřístupnění" infonnace vyžadováno zákonem nebo závamým

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za'porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
. prodávající, jako by povinnost porůšil sárn.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou zrněnu v údajích uvedených v záhlaví této srnlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, Že zboží uvedené v ČI. JI. odst. Ill této smlouvy nemá právní vady
ve smyslu ustaµovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit kupujícíinu smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ, (slovy: pětsettisíc
korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/8/ prodávající předloží kupujícímu seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž
za plnění subdodávky uhradil více neŽ 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky
uhrazené kupujícím v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění přesahuje l rok. Prodávající
předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28. února následujícího
kalendářního roku v případě, Že pLnění smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li subdodavatel forinu akciové
společnosti, je přílohou seznamu i seznaín vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota
přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předloŽení seznamu
subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen zaplatit kuplljícímu smluvní
pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvěstčtisíc korun českých) splatnm do 30 dnů ode dne jejího
vyúčtování kupujícím.

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v 'této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody
vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokůty sjednané pro příslušné poruŠení
povinnosti prodávajícího.

/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
prodávajícímu uElatňuje kupující, vyřizuje za kupujícího pověřený pracovník Správy logistického
zabezpečené PP CR.

/4/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující kupujícího od ní odstoupit, se považuje
zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 6 této smlouvy

,



r, /5/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že:

vůči majetku prodávajícího probíhá insolv.enční řízení, v němž bylo vydáno roZhodnutí o íipadkn,
pokud to právní předpisy uniožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění této smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/7/ ÚČinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení" druhé
smluvní strauč.

/8/ . Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e).zákona Č. 320/2001 Sb., o ŕmanČní
kontrole ve veřejné správě a o zrněně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu ftnauční kontroly.

/9/ Prodávající souhlasí s tíin, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanČní kontrole provedly
řnanční kontrolu závaZkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/10/ Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění
plnili také subdodavatelé podílející se na této zakázce.

/11/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se
rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů a to v § 2 odst. 3 písin. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/12/ Prodávající je povinen sdělit kiipujícímu informaci o splnění podmínky
dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/14/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
soudy.

/15/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

,' /16/ Součástí této smlouvy je příloha č. l (Specifikace zboží a ceny), příloha č. 2 (Seznam
autorizovanýcli servisů).

/17/ Tato smlouva může být mčnčna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemhými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/18/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující ·
obdrží dva a prodávající jeden stejnopis.



ť'
Č

.
i'

ď

? ',,l'
4'

C

,

/19/ Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními.

,,m,,,,, a: dá 'QMG V Praze dne

Mag. Chrištian Läng
jeanatel

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

lhg. Vladimír Kaliba
vedoucí odboru veřejných'zakázek

Policejního prezidia ČR

prodávající kupující
(razítko, podpis) (razítko. nodpis)



Specifikace zboží a ceny

příloha č. l PPR-5122- 40/ČJ-2016-990640

i jmérla:

l sjd|Q:
IČO:

DIČ: .

Zapsaný v OR:

Bankovní spojeni:

18AN:

Zástupce:
.

Továrni -značka:

Model:

objtm nňotoŕu:

. výkon kW/k:
Převodovka:
ČÍslo karoserie:

l Poznámký:

00097-0745C271

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., q.z. Porsche Ptahá-SmichQv

Vrchliekěho 31/18, 15000 Praha 5
47124652 info email: irňosmkhov@porsche.cz
CZ47124652 Tel: +420257107111

Městského soudu v Praze 12939 C

Raiffelsenbank as.
CZ205500000.0005020015827 BIC/SWIFT: R2BCCZPP
Ladislav Kupec MObil: 725536111 EmaiL" lad js|av.kupec@pQrsch«cz

Auďi
S6 4.0 TFS1 quattrQ

3993 cc'm
331/450
STT-Automaikká převo.dovka-

4GCSFY1É1

13árva vozu: Stříbřn.á Floreů'
Bärva"pďahů: čein"á
Káď barvy: L5L5 iSX
Číslo komise:

J
Cena vozidla
Cena vozidla v CZK včetně 21% DPH:
Základni cena vozidla 2 007 900,--

Barva vozid|a l.obj. kôa': Stříbrná Floréttl LSL5 34 100,--

Zvláštní výbaya l obj. kód:
Audi connect 19ZK 14 600,--

- hlasové Qvládáni
- člení SMS
- WLAN-hot$pQt
- podpora.LTE
- Twittěr v kOmbinaCi 5 navigaci:
- online update navigace
-PO.l
- Google Street View
- Picturebook navigacé

Bez oznáčeni mode'lu a technologie 12ZO q',--
- v případě pohonu quaÍtró, tento nápis zůstává

Dynamické sé&aŕizení/ 1N8 33 4OO,--
Kryty vnějšlch zrcáteŔ v barvě 16FA O,-

karoserie s ukázaléli směru l LED diod
Kuřácké"provedeni l 9JC 0,-·
LED svěúomety Audi Matrixl PXC 27 900,-.

s inlegrovanými kQmMnilni.funkcemi - dynamlCká odbočovací světla, světla do nepříznivého pomí, dyôämi¢ké
natáčecí světlomety, plýnulá regulace sklonu světlorňetů, asistent dálkových švělel, osvětleni pŕo křižovatky,
c¢$tovní reZim, světla pro jízdu ňa dálni¢i a ve městě; osvětleni jízdní dráhy svěúem s barvou podobmu dennímu
s njžkôu .sptřebou, vysokou Zivotnosti a velmi áômým vnimánim Q$fäWml účastnlky sifnlCniho px)vqzu áiky
výrazné Slŕafice světel Audi v denním a nočním desÍgnu vČetně dynamických smMcwek "

Multifunkční sportovní vólant vyhřívaný l ikt 5 600,--
-$ pá!d[y řazení
- v 3íamenněm designu
-kožený .

Navigačnísystěm plus včetně MMI 3(3 l PNQ 78 000',—

· - r barevný displej- Qv]ádac[ logika mmi
· pevný disk 10G8
· 2 čteČky na SO karty



r příloha č. l PPR-5122- 40/ČJ-2016-990640

Odvětrávací funkce pro sedadla vpředu l 403
- odv'ěfráváni střední části sedádel

Potahy v kůži Valcona - komfortníl N5D PS8
sedadla "

Sportovní diferencĹál quattro l GH2
vnější zpětÚ zrcáĹka elektricky skkpná l 6XL

š paměti
- automaticky zaclonitelná

Vnitřní zrcátko .automatjcky zatmaviieiné /"4L6

Doplňková výbava:
Sada gum. koberců + pov. výbava
Plná nádrž
Rezervní kolo plnohodnotné
Saďa zimních kompletních kôl Audi 19"
policejní výbava " výbava pro užiti práva přednosti v jízdě - doplňky

Cena vOzidla a výbavy včetně 21% DPH:

Speciální podmínky:

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:
21% DÉ'H:
Konečná cena vozidla bez DPH:

23 200,--

53 000,--

39 200,---
14 800,--

4 800,--

4 200,--
2 251,--

30 000,—
90 000,-

345 opo,--

2 807 851,—

" ,630 828,-

-2177023,-
377 831,— '

1 799 193,-

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, j když to není u jednoúivých položek
uvedeno.

Praha 5, dne: 19.0Ó2016

.
i

;



.
0

.

příloha Č. 1 PPR-5122- 40/ČJ-2016-990640

...

Specifikace ceny

Položka Automobú osobni sllnlčnl vyssi JednotY Množství j'm" za j-m. j.m. v KČ v KČ bez DPH Cena celkem
cislo policejní speciál DPH

,

l. Audi S6 4.0 TFSI Quattro ks 10 1.799.192,56' 377.830,44 2.177.023,- 17.991.925,61 3.778.304,39 21.770.230,-

V Praze dne

Mag:ChristiaoĽang
.jeduátel

· Porsche I=r Auto CZ spol. s r.o. 0

Ing. Vladimiř Kaliba
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR '

Drodávajícíě

- (Fa7m<""ntdms )'
kupující

(razítko3-p9dpis)

l

l



Specifikace zboží

P:ř. . · Požadované údaje Údaje, které nabízí prodávající '

l Model: . Audi S6 4.0 TFSI quattro
2 Provedení: Automobil osobní silniční, limuzína v policejním provedení; ANO

3 Kategorie: ' Ml; ANO

4 Požadavek: · 10 les; ANO

5 Barva karoserie: Metalická stříbmF ANO

6 Motor: zážehový; ' ANO

7 Palivo: Benzin; ANO

8 výkon motoru: (kW) Min. 220; ANO 331 kW

9 Emise: Dle platné legisktivy, min. EURO 6; ' ANO Euro 6

!0 Pohon náprav: stálý pohon obou náprav; ANO

11 Objem palivové nádrže: (dm'"') Min. 70; ANO 75 l

I2 Vnitřní rozměry: (mm)

13 Šírka v loktech vpředu: Min. l 500; ANO 1527 mm

14 Šírka v loktech vzadu: Min. 1 480; ANO 1491 mm

. . . Min. l 020, měřeno od spojnice sedáku s opěradlem kolmo k sedáku (sedadla v nejnižší15 Výška mezi sedákem a stropem vpredu: ' ANO 1046 mm
možné poloze):

16 . . Min. 960, měřeno od spojnice sedáku s opěradlem v proCloužené linii opěradla do stropu
Výška mezi sedákem a stropem vzadu: ( · · ·· · · ANO 962 mm

nastaveni sedadel odpovidaµa udávanému parametru objemu zavazadlového prostom):
17 Výbava: Standardní pro stupeň výbavy s dalšími níže uvedenými prvky: "

18 Dálkové ovládání centrálního zamykání; ' ANO

19 Elektronický imobilizéE ANO

20 Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy; ' ANO

21 Elektronické beWečnostní systémy ESČ, ABS, AS& EDS nebo obdobné technické systémy ANO
minimálně se stejnou fůnkcionalitou: "

22 Systém př@ůsobeM síly řízení v závislosti na rychlosti jízdy a Rä úhlu natočeni volantu; ANO

23 Elektronicky řízený diferenciál rozdělující hnací sílu variabilně mezi zadní ícoí¶ ANO



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45"

46

47-

48

.Adaptivní pneumatické pérování; . ANO

Tempomat; ANO

Start - stop systým s regulací energie; ANO

Kontrolní systém tlalcu vzduchu v pneumatikách; ANO

Světelný a dešťový senzor; ANO

QVnější =tná zrcátka s ňinkcí automatického zaclonění; . ANO

LED světlomety se systémem pň@ůsobení sv&elného toku okolním podmínkám (tzv. ANO
adaptivní)'s přisvětlením do zatáček a ňinkcí natáčecích světlometů:

Zadní LED svčti® ANO
Navigační systém se 7" displejem - aktualizace navigačních map v GPS navigacích po dobu ANO
nQméně 7 let zdamm

Rozhraní bluetooth; . ANO

Komfortní automatická klimátizace; ANO

Multifůnkční sportovní volant řazením pod volantem (tzv. pádly) v tříramermém designu, ANO
kožený; '
Standardní (IlC sportovm) sedadla s odvětrávací fhnkcí pro sedadla vpředu; ANO

Elektricky nastavitelná beCemí opěrka předních sedadel; ' ANO

Středová loketní opěrka vpředu; ' ANO

Kryty mějších zrcátek v barvě vozid!% ANO

17" kovaná leda 8jx17, pneumatúcy 225/55 R17; 19" 8,5jX19 255/40 R19

Rezervní kolo plnohodnotné; ANO — uloženo v zavazadlovém prostoru

Sada Iemích pneumatik s atu ciislg' 4x (požadováno Codání pneumatik s rokem výroby 2016; ANO

Sada zimních pEcumatik s alu disky 4x (požadováno dodání pneumatik s rokem výroby 2016 ANO
'b

a rychlostním indexem min. V:
Šrouby se zabezpečením proti icrááeži lcol; ANO

NEadí a zvedák ANO

Yýstražný trojúhelník; ANO

Lekárničk¥ ' ANO
Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Mmisterstva dopravy, o schvaloyání technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ANO
příloha č. 12, ČI. 32, odst. b) l., ve znění µzděiších předpisů;



49 Sada gumových koberečků do celého vozidlc ' ANO

50 · Vozidla musí být doplnäia všemi provcizními kapalinami na úroveň dle dopomčení výrobce a ANO
s pInou nádrží na pohonné hmoty;

51 Policejní výbava: 3arevné provedení musí splňovat podmínky stanovené platnou vyhláškou (v současnosti
Vyhláška č. 122/2015 Sb. Ministerstva vnitra), barva vozidla - základní stři"brr,á metal=
polepy vozidla v policejním provedení barevnými fóliemi budou odpovídat barevným
ilusúačním nákresům Vyhlášky č. 12212015 Sb., přičemž barvy pokQů budou odpovídat
následující specifikaci:

· Modrá fólie: reflexní, odrazivost fólie - při osvětlovacím úhlu 5" a diferenčním úhlu 0,33°
bude mít nepotištčná fólie koeficient zpčmého odrazu minimálně 10 [cd/(lx*m2)] odstín
barvy musí odpovídat vzorku, který je k nahlédnutí u zadavatele (kód modré barvy přibližně

.
· odpovídající ral 5017);Žlutá fólie: reflexní Morescenmí, odrazivost fólie - při osvětlovacím úhlu 5° a diferenčním

úhlu 0,33° bude mít nepotištěná fólie koeficient zpětného odrazu minimálnč 200 [cd/(lx*m2)]
odstín barvy musí odpovídat vzorku, který je k nahlédnutí u zadavatele (kód žluté barvy ANO, podle požadavku )
přibIihič odpovídající RAL 1026);
Požadované odstíny reflexních polepů odpovídají novým požadavkům vedeni Policie ČR.
Černá fólie: nerefiexáí černá fólie - přibližně odpovídající ral 9011) - pro černý nápis
,POLICIE"; '
Znak Policie ČR na přední kapotě vozidla: nereflemi fólie, grafický manuál je uveden

' v příloze zadávací dokumentace.
Ve vztahu k vyobrazení polepů vozidla obsaženém v uvedené vyhlášce zadavatel pro
informaci uchazečů uvádí, Že reflexní polep (ý. modrá a žlutá fólie) vyobrazeného vozidla
činí přibližně 25 % plochy vozidl% kde poměr žluté (vysoce reflexní) a modré (semi-re¶exni)
fólie je přibližně 28% k 72%. V této souvislosti se ,,plochou vozidla" rozumí vnější plocha
karoserie s nárazníký a bez plochy oken a světel:

52 . 2 les karner do vozu Goclever DVR Titánium GPS, nebo obdobný technický systém GoClever DVR TITANIUM GPS nebo novější
minimálně sc stejnou hnkcionditou - včetně 2 ks ŠD karet min. 32 GB, umístění a ovládání typ s minimálně stejnými parametry, včetně 2 x
bude předmčtem upřesněni dle konkrétního vysoutěženého vozidlm šd karta 32GB)

53 Ruční hasicí přístroj práškový (2 kg, ČSN EN ISO 9001, ČSN EN3), umístěný do držáku ANO
v zavazadlovém prostoru na lehce dostupném místě;

54 Výbava pro užití práva přednosti v jízdě obsahuje tyto prvky:

55 RoZhlasové zařízeni (roZhlasové zařízení musí umožňovat Nnkci zvláštního výstražného

. zvukového zařízení s generátorem tónů s minimálním výkonem 100 W, minimálnč s tónyWAIL, HORN a YELP a reprodukci mluveného slova prostřednictvím mikrofonu se
spínačem integrovaným do dálkového ovládáni) a 2 ks reproduktom s minimálním Holomý azd 400 B-M-16
akustickým tlakem (při jmenovitém výkonu 100 W a vzdálenosti l m od zdroje) 10S dB
příloha 12, odst. 10 vyhl. Č. 341/2014 Sb.). Reproduktory umístěny skrytě v přední části
vozidlm

56 Rampa s dvojitým majákem modré barvy, s modrými kryty, s LED technologií s max. výškou
· - ] - - V . . Holomý, VNT 012 BbbCbbB-HDAM6-1229/6060 mrrj, s maxunálnu možným počtem LED svčtel. Ma"áky na rampc musi mít dve úrovne

svítivosti (denní a noční režim) a splňovat EHK Č.65 a EHK Č.10: -EHK 65 TB2, EHK 10.04



157 Dopředu červeně svitiči a blikající diodový displej se ucadlovým nápisem STOP/POLICIE

(vykreslování jednou nebo dvčma řadami vedle sebe sousedících bodů) umístěný na slunečné Holomý, OZN IOOC/Z-DV-SC
cloně spdujezdce:

58 Dozadu červeně svítící sldopný diodový dvouřadý vicenápisový p'ogramovatelný displej
zobrazující ,,běžící" nápis minimálně 15-ti předem deňnovaných textů (vykreslování jednou
nebo dvčma řaáami .vedle sebe sousedících bodů). Pojmu ,,bčži"cí" text vyhoví i postupné
zobrazení celých slov složeného hesla (např. ,,VYPNI" - ,,MOTOR" apod., displej musí Holomý, ozn 100-UP-556-i-VM
umožnit zobrazení textu minimálně o počtu 7 slov v jednom textu ,,běžícího" nápisu. Displej
umistčný zevnitř vozidla za zadním sklem, konkrétní umístění bude předmětem upřesnění dle
konkrétního wsoutěženého vozidla:

59 Konstrukce majákové rampy a jejího uchycení na vozidlo musí být uzpůsobena talG aby
ANOnevytvářelarušivý aerodynamický hluk siyšite!ný při jízdě v interiéru vozidl¥

60 2x modrá výstražná světla s technologií LED (min. 8 LED diod) umístěné v čelní masce
,. splňující EHK č.65 a EHK Č.10; ' Holomy, LED B 39-nFORCE-GM R65

61 lx modré výstražné světlo s technologií LED (min. 8 LED diod) umístěné uvnitř vozidla
v spodní části předního skla uprostřed. Světlo musí být odstíněné z vnitřní strany vozidla a Holomý, LED B 39-nFORCE-WS R65
splňovat EHK Č.65 aEHK Č.10:

62 2x modrá výstražriá světla s technologií LZD (min. 8 LED diod) umistčné v rozích zadního
' okna Rä jeho horním okraji, s?lňují¢í eek č.65 a EHK Č.10, samostatně ovládaná vypínačem, Holomý, led B 39-nFORCE-WS R65

konkrétni umístění vypínače bude předmětem upřesnění Cle konkrétního yysoutčženého
voziä¶

63 ' 2 ks vozidlových terminálů Tetrapol TPM 900, nebo TPM 700 dle dostupnosti na trhu včetně
bloku BER 4M, (rádiového digitálního systému PEGAS (IZS ČR), kte'ý využívají složky
Policie ČR. PEGAS je síťový (buňkový) ťrunckový systém pro síťovou i nesíťovou

TPM 900 " TPM 700 + " d "komunikaci) včetně jejich kompletní montáže (CH nebo CCP panelů prO ovládání radiostanic, popr. poza ovane
radiobloků ,,BER", záložních zdrojů TBU nebo záložního akumulátoru, uchycení mi!crofonů přísluše'nství ,
radiostanic, ziskových antén (škytá verze" s TNC konektory o vlnové délce 5/8X), konkrétní

. umístění búčie předmětem upřesnění dle konkrétního vysoutčženého vozidla;;
64 Zabudování celé kabeláže tak, aby nedocházelo k poškozeni kabeláže, ovládacího panelu ani

radiobloku; ANO
65 Konkrétní řešení výbavy pro užití práva přednosti v jízdě, montáže kabeláže pro napájení kamerového systému a komunikačního

radiového zařízení bude řešeno pouze s vítězným uchazečem a podléhá konzultaci a schválení zástupcem konečného uživatele, který ANO.
bude určen před podpisem kupní smlouvy. :



,l

příloha č. 2 PPR-5122- 40/ČJ-2016-990640

Seznam autorizovaných servisů

Kraj Autorizovaný servis Audi Kontakty

Porsche České Budějovice Tel:"420 387 000 099
jihočeský Okružní ulice 370 01 České Budějovice E-mail' info cb1@porsche.cz

lČ: 47124652
Porsche Brno Tel:+420 548 421 111

Jihomoravs ký Řipská 13a, 327 00 Brno E-mail: info.brno1@porsche.cz
lČ: 47124652
CAR POINT Karlovy Vary s.r.o. Tel:+420 353 505 949

Karlovarský Chebská 55, 360 06 Karlovy Vary, E-mail: carpoint@,carpoint.cz
lČ: 29107164

Porsche Hradec Králové Tel:+420 495 070 111
Královéh radecký Na Okrouhlíku 1708/25b, 500 02 Hradec E-mail: info.hk@,porsche.cz

Králové, lČ: 47124652 1.1.1.1
AUTO Heller s.r.o. Tel:+420 596 606 215

Moravskoslezský Cihelní 49, 702 00 Ostrava 1 E-mail: m.kubicek@,autoheller.cz
IČ: 47683341
Porsche Olomouc Tel:+420 584 100 111

olomoucký Kafkova 474/1, 779 00 Olomouc E-mail: info.olomouc@porsche.cz
lČ: 47124652
Porsche Smíchov Tel:+420 257 107 111

Praha Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5 E-mail: info.smichov@porsche,cz
lČ: 47124652
Amond s.r.o. Tel:"420 312 817 111

Středočeský Smečenská 889, 272 04 Kladno E-mail: amond@amond.cz
lČ: 46359168
Louda Auto a.s. Tel:+420 466 797 835

Pardubický Hradecká 555, 53009 Pardubice E-mail: servis-pce@jouda.cz
lČ: 46358714

EURO CARZIIn s.r,o. Tel:+420 577 057 100
zlínský Vizovická 4097, 760 01 Zlín E-mail: info@eurocarzlin.cz

lČ: 48532967
Porsche Plzeň Tel:"420 377 432 644

plzeňsŔý Podnikatelská 1, 301 00 Plzeň E-mail: info.plzen1@porsche.cz
lČ: 47124652
Louda Auto a.s. Tel:+420 482 739 917

Liberecký Tanvaldská 1585, 46311 Liberec 30 E-mail: audi@,audiliberec.cz
lČ: 46358714 "

Louda Auto a.s. Tel:+420 417 590 592
Ústecký Dvořákova 83, 41501 Teplice E-mail: prodejauditep@louda.cz

lČ: 46358714


